Patisserii per unum mensem privati remaneant. 

(G. Curti.) — Guilliermus Curti habeat expellere trutanos a civitate 
hinc ad festum Nativitatis Domini, sub stipendiis assuetis trium flore¬ 
norum pro quolibet mense. 

Martis xja novembris. — Sindici quatuor; — Roget, Pecolat, Lyo¬ 
nardi, Paquet, Bueti, Grueti, A. Gule, Nergaz,Versonnex, Nanto,Vaudo. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Jacobo Guilliocti, pavisserio, de 
somma triginta octo florenorum et novem solidorum, qui sibi debentur 
pro causis in rotulo descriptis. 

(De Falqueti.) — Fiat instancia erga dominum procuratorem fisca- 

lem et r. d. vicarium ut Falqueti, appothecario, pagnus furto subtractus 
restituatur. 

Incarceretur quidam Johannes Thebaldi quousque fustam in portu 
existentem deposuerit, et serventur liefere super hoc confecte. 

Fiant capitula de piscibus et aliis victualibus, ut cum pondéré et men- 
sura vivere valeamus. 

(De peste.) — Quia phasest hominum corpora thueri, ideo remedium 
omne possibile ad evitandum pestem adhibeatur, alias vigilles deputati 
suis priventur stipendiis. 

Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini m° quingentesimo quinto, indicione octava cum eodem 
anno sumpta, et die undecima mensis novembris, factis proclamacio- 
nibus debitis per preconem communem civitatis, in claustro Sancti Petri 
Gebenn., candela incensa et extincta ut moris est, nobiles et honorabiles 
Petrus Levrerii, Petrus de Orseriis, Hugoninus de Burdignino et Petrus 
de Fernex, sindici et sindicario nomine, admodiaverunt introgium bos¬ 
setarum cum pertinenciis solitis, cum honore et onere assuetis, (177) 
ovaliis equidem assuetis et non assuetis, provido viro Petro de Furno, 
presenti etc., tanquam plus offerenti, ad et per unum annum integrum 
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hodie incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, ad 
exigendum more solito, sub firma sexcentum et nonaginta florenorum 
parvi ponderis per eundem firmarium solvendorum in manibus recep- 
toris dicte civitatis modérai et qui fuerit pro tempore, terminis assuetis, 
videlicet terciam partem in proximis nundenis Epiphanie Domini, et 
terciam partem in subsequentibus nundenis Pasche, et aliam partem 
terciam seu residuum in subsequentibus nundenis augusti, unacum 
dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; renunciantes etc.; submic- 
tentes etc. Actum in dicto claustro Sancti Petri, presentibus providis 
viris Guilliermo Curti, dyamanterio, et Glaudio Cadodi et pluribus 
aliis testibus vocatis et rogatis etc.